АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05 » апрель  2012 й.                  № 38                          «05»   апреля 2012 г.

Об  отмене  открытого  аукциона  в  электронной  форме

В соответствии с  пунктом  6  статьи 41.5 Федерального  закона            № 94-ФЗ «О  размещении  заказов  на  поставки товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг   для  государственных  и  муниципальных  нужд»:

1. Отменить  открытый  аукцион в  электронной  форме  «Выполнение  работ  по  текущему  (ямочному)  ремонту   асфальтобетонных покрытий   дорог  по улицам  с. Раевский  МР Альшеевский   район РБ»,  опубликованный на  официальном  сайте  http://zakupki.gov.ru   29 марта  2012  года  под  номером  0101300012312000008.

2. Контроль за исполнением  данного  распоряжения   оставляю  за собой.

Глава  сельского поселения

Раевский  сельсовет

муниципального  района

         Альшеевский  район

Республики Башкортостан                                         Н.С.Морозов